
CLUBES PARTICIPANTE MASCULINO FEMENINO CATEGO M F TOTAL
CN ASTILLERO 35 19 16 A 20 7 27
CN PIELAGOS 20 17 3 C1 7 2 9
CN CAMARGO 17 10 7 C2 11 4 15
ACN MARISMA 10 6 4 B 22 19 41
CN TORRELAVEGA 7 5 2 P 18 15 33
CN PLAYA SALVE 6 5 1 D 5 1 6
CD LA MARINA 6 5 1 83 48 131
CN MEDIO CUDEYO 5 2 3
NO FEDERADO 4 2 2
CN PALENCIA 4 1 3
CN CAMPURRIANA 3 3 0
CN SAN BLAS 2 1 1
CN BAHIA OSTENDE 2 1 1
CN SANTURTZI 2 1 1
RG COVADONGA 1 1 0
CN CHAMARTIN 1 1 0
TORRELAGO 1 0 1
CD PARQUESOL 1 0 1
CN LLEIDA 1 1 0
CN VILANOVA 1 1 0
CN TABIRA 1 1 0
OCA SOS 1 1

22 131 83 48

RETIRADOS: 1
DESCALIFICADOS: 0

BAJAS: 14

ESTADISTICAS ASCENSO A NADO AL RIO PAS

PARTICIPANTES POR CLUBES
PARTICIPANTES POR 

SEXO Y CLUB PARTICIPANTES POR CATEGORÍAS



Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
1 72154703 JORGE BEDIA CADELO 1997 CAMARGO A 1 0.53.05

16 72102608 SERGIO MARTÍNEZ GARCÍA 1997 CAMPURRIANA A 2 0.53.17

12 13748578 DANIEL GARCÍA DE LA HERA 1996 CN ASTILLERO A 3 0.55.42

11 72178298 RAÚL GARCÍA DE LA HERA 1992 CN ASTILLERO A 4 0.56.12

5 72265784 JOAQUIN CONDE ALVAREZ 1998 CAMARGO A 5 0.58.12

6 72197147 IVAN DIAZ CEBALLOS 2001 TORRELAVEGA A 6 0.58.14

17 72153028 ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1998 ACN MARISMA A 7 0.58.27

42 43715779 ÓSCAR SOLÉ PUÉRTOLAS 1971 CN LLEIDA C2 8 0.58.32

34 20195418 OSCAR DELGADO OYARBIDE 1972 CAMARGO C2 9 0.59.51

20 58440292 PABLO TUÑÓN LÓPEZ 2002 RG COVADONGA A 10 1.00.32

7 7616848 ERIC FAUREANU 2002 CAMARGO A 11 1.00.40

31 20174282 FRANCISCO JAVIETRUEBA AGUIRRE 1974 CN SANTURTZI C1 12 1.00.50

4 72354303 ALVARO COCA MAZA 2002 CAMARGO A 13 1.00.57

29 72100432 PABLO GUTIÉRREZ MARTÍN 1988 CAMPURRIANA C1 14 1.02.01

39 42853591 JULIO ENRIQUE MARTINEZ FAJARDO 1970 CHAMARTIN C2 15 1.02.02

36 13773150 VICENTE GARCIA SOMMAIRE 1968 ACN MARISMA C2 16 1.02.05

9 72106249 JAVIER FRAILE FERNÁNDEZ 1997 CAMPURRIANA A 17 1.02.20

35 13784087 IVAN GARCIA MARTIN 1970 PIELAGOS NAT C2 18 1.03.44

14 72106451 JORGE GUTIERREZ MANTECON 2000 PIELAGOS NAT A 19 1.03.47

26 20208051 FELIPE CÁNOVAS GUTIÉRREZ 1974 PLAYA SALVE C1 20 1.03.58

15 72182201 ELOY HUIDOBRO RODRIGUEZ 1999 PIELAGOS NAT A 21 1.04.02

37 9761862 GUILLERMO GUTIERREZ OLIVARES 1968 CAMARGO C2 22 1.04.17

19 72197533 RAUL REVUELTA GONZALEZ 2000 PIELAGOS NAT A 23 1.05.15

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION GENERAL: 5000 M

A,C1,C2



25 44970616 XABIER ARRASTIO LÓPEZ 1975 PLAYA SALVE C1 24 1.05.30

41 17868548 FRANCISCO JAVIEPÉREZ ALIAGA 1960 CN VILANOVA C2 25 1.06.42

40 13766914 FRANCISCO MATORRAS WEINIG 1966 ACN MARISMA C2 26 1.07.50

3 72180947 MARIO COCA  GUTIÉRREZ 2002 CN ASTILLERO A 27 1.08.30

8 72199422 ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ 2000 PIELAGOS NAT A 28 1.09.07

33 13761352 ANGEL BEDIA HERRERO 1965 CAMARGO C2 29 1.10.10

18 72354914 PABLO MONTES REAL 2000 PIELAGOS NAT A 30 1.13.50

30 9803552 ROBERTO OVIEDO PEREZ 1974 NO FEDERADO C1 31 1.25.53

2 72350009 CARLOS CANO BAQUERO 1993 ACN MARISMA A 32 1.26.13

27 20209031 ALBERTO DE PABLO SANCHEZ 1974 MEDIO CUDEYO C1 FC FC

10 72155580 MARCOS GALAN DEL VALLE 2000 PIELAGOS NAT A BAJA

13 72156349 MARIO GARCIA IGLESIAS 2002 PIELAGOS NAT A BAJA

28 72129942 DAVID DEL RIO EGUREN 1977 PIELAGOS NAT C1 BAJA

32 20188418 MIGUEL ANGEL ANIEVAS RIEGO 1972 ACN MARISMA C2 BAJA

38 X2830131 MANUEL HUELGA PEREZ 1969 TORRELAVEGA C2 BAJA



A
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

1 72154703 JORGE BEDIA CADELO 1997 CAMARGO A 1 0.53.05 39

16 72102608 SERGIO MARTÍNEZ GARCÍA 1997 CAMPURRIANA A 2 0.53.17 30

12 13748578 DANIEL GARCÍA DE LA HERA 1996 CN ASTILLERO A 3 0.55.42 24

11 72178298 RAÚL GARCÍA DE LA HERA 1992 CN ASTILLERO A 4 0.56.12 21

5 72265784 JOAQUIN CONDE ALVAREZ 1998 CAMARGO A 5 0.58.12 18

6 72197147 IVAN DIAZ CEBALLOS 2001 TORRELAVEGA A 6 0.58.14 15

17 72153028 ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1998 ACN MARISMA A 7 0.58.27 12

20 58440292 PABLO TUÑÓN LÓPEZ 2002 RG COVADONGA A 8 1.00.32 9

7 7616848 ERIC FAUREANU 2002 CAMARGO A 9 1.00.40 6

4 72354303 ALVARO COCA MAZA 2002 CAMARGO A 10 1.00.57 3

9 72106249 JAVIER FRAILE FERNÁNDEZ 1997 CAMPURRIANA A 11 1.02.20 0

14 72106451 JORGE GUTIERREZ MANTECON 2000 PIELAGOS NAT A 12 1.03.47 0

15 72182201 ELOY HUIDOBRO RODRIGUEZ 1999 PIELAGOS NAT A 13 1.04.02 0

19 72197533 RAUL REVUELTA GONZALEZ 2000 PIELAGOS NAT A 14 1.05.15 0

3 72180947 MARIO COCA  GUTIÉRREZ 2002 CN ASTILLERO A 15 1.08.30 0

8 72199422 ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ 2000 PIELAGOS NAT A 16 1.09.07 0

18 72354914 PABLO MONTES REAL 2000 PIELAGOS NAT A 17 1.13.50 0

2 72350009 CARLOS CANO BAQUERO 1993 ACN MARISMA A 18 1.26.13 0

10 72155580 MARCOS GALAN DEL VALLE 2000 PIELAGOS NAT A BAJA

13 72156349 MARIO GARCIA IGLESIAS 2002 PIELAGOS NAT A BAJA

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 5000 M



C1
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

31 20174282 FRANCISCO JAVIER TRUEBA AGUIRRE 1974 CN SANTURTZI C1 1 1.00.50 39

29 72100432 PABLO GUTIÉRREZ MARTÍN 1988 CAMPURRIANA C1 2 1.02.01 30

26 20208051 FELIPE CÁNOVAS GUTIÉRREZ 1974 PLAYA SALVE C1 3 1.03.58 24

25 44970616 XABIER ARRASTIO LÓPEZ 1975 PLAYA SALVE C1 4 1.05.30 21

30 9803552 ROBERTO OVIEDO PEREZ 1974 NO FEDERADO C1 5 1.25.53 18

27 20209031 ALBERTO DE PABLO SANCHEZ 1974 MEDIO CUDEYO C1 FC FC FC

28 72129942 DAVID DEL RIO EGUREN 1977 PIELAGOS NAT C1 BAJA

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 5000 M



C2
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

42 43715779 ÓSCAR SOLÉ PUÉRTOLAS 1971 CN LLEIDA C2 1 0.58.32 39

34 20195418 OSCAR DELGADO OYARBIDE 1972 CAMARGO C2 2 0.59.51 30

39 42853591 JULIO ENRIQUE MARTINEZ FAJARDO 1970 CHAMARTIN C2 3 1.02.02 24

36 13773150 VICENTE GARCIA SOMMAIRE 1968 ACN MARISMA C2 4 1.02.05 21

35 13784087 IVAN GARCIA MARTIN 1970 PIELAGOS NAT C2 5 1.03.44 18

37 9761862 GUILLERMO GUTIERREZ OLIVARES 1968 CAMARGO C2 6 1.04.17 15

41 17868548 FRANCISCO JAVIER PÉREZ ALIAGA 1960 CN VILANOVA C2 7 1.06.42 12

40 13766914 FRANCISCO MATORRAS WEINIG 1966 ACN MARISMA C2 8 1.07.50 9

33 13761352 ANGEL BEDIA HERRERO 1965 CAMARGO C2 9 1.10.10 6

32 20188418 MIGUEL ANGEL ANIEVAS RIEGO 1972 ACN MARISMA C2 BAJA

38 X2830131 MANUEL HUELGA PEREZ 1969 TORRELAVEGA C2 BAJA

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 5000 M



Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
1 71174037 PAULA ALONSO LORENZO 1995 CD PARQUESOL A 1 0.53.57

5 72087299 ROCIO LASTRA PEREZ 1990 CAMARGO A 2 0.55.46

3 72197380 SARA CEBALLOS PERNIA 2001 TORRELAVEGA A 3 0.59.08

7 50231185 ALBA ULLOA OSORNO 2001 CN PALENCIA A 4 0.59.39

2 72193490 LAURA BARREDA OBESO 2000 TORRELAVEGA A 5 0.59.46

8 72075945 MARÍA PEÑA GARCÍA 1988 ACN MARISMA C1 1 1.06.34

4 72259420 MARINA GUTIÉRREZ PELAYO 1999 CN ASTILLERO A 6 1.08.28

9 72060400 DIANA RUBIO GÓMEZ 1982 ACN MARISMA C1 2 1.26.13

12 10805415 MARIA ELENA MAYORA FERNANDEZ 1956 NO FEDERADO C2 FC FC

6 72156628 INMACULADA QUEVEDO 2000 PIELAGOS NAT A BAJA

10 1135001 LIZ DILLEY 1967 ACN MARISMA C2 BAJA

11 12756152 EMMA GARCÍA TARRERO 1971 OCA SOS C2 BAJA

31 12738920 ANA RODRIGUEZ ROMERO 1964 CN PALENCIA C2 BAJA

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINA
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION GENERAL: 5000 M

A, C1, C2



A
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

1 71174037 PAULA ALONSO LORENZO 1995 CD PARQUESOL A 1 0.53.57 39

5 72087299 ROCIO LASTRA PEREZ 1990 CAMARGO A 2 0.55.46 30

3 72197380 SARA CEBALLOS PERNIA 2001 TORRELAVEGA A 3 0.59.08 24

7 50231185 ALBA ULLOA OSORNO 2001 CN PALENCIA A 4 0.59.39 21

2 72193490 LAURA BARREDA OBESO 2000 TORRELAVEGA A 5 0.59.46 18

4 72259420 MARINA GUTIÉRREZ PELAYO 1999 CN ASTILLERO A 6 1.08.28 15

6 72156628 INMACULADA QUEVEDO 2000 PIELAGOS NAT A BAJA

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINA
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 5000 M



C1
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

8 72075945 MARÍA PEÑA GARCÍA 1988 ACN MARISMA C1 1 1.06.34 39

9 72060400 DIANA RUBIO GÓMEZ 1982 ACN MARISMA C1 2 1.26.13 30

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINA
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 5000 M



C2
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

12 10805415 MARIA ELENA MAYORA FERNANDEZ 1956 NO FEDERADO C2 FC FC FC

10 1135001 LIZ DILLEY 1967 ACN MARISMA C2 BAJA

11 12756152 EMMA GARCÍA TARRERO 1971 OCA SOS C2 BAJA

31 12738920 ANA RODRIGUEZ ROMERO 1964 CN PALENCIA C2 BAJA

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINA
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 5000 M



B
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

50 71972164 JAN ANTOLIN JANS 2003 C.N.PALENCIA B 1 0.25.27 24

68 X28214476 IOAN RADU TRAPIEL 2005 PIELAGOS NAT B 2 0.25.52 18

51 79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 CN TABIRA B 3 0.25.54 16

52 72192976 ANGEL BOLADO PUENTE 2003 TORRELAVEGA B 4 0.26.05 14

69 72352983 PEDRO VEGA MOLLINEDO 2004 CN ASTILLERO B 5 0.26.28 12

53 13769606 FELIX CAMPO GONZALEZ 2003 CN SAN BLAS B 6 0.26.38 10

61 72208677 JOAQUIN PARDO ORTIZ 2003 CAMARGO B 7 0.26.50 8

62 72260218 HUGO REVILLA CASUSO 2003 CN ASTILLERO B 8 0.27.10 6

56 72270502 PEDRO CUESTA GUTIERREZ 2003 CD LA MARINA B 9 0.28.02 4

66 72280758 ADRIAN SAN EMETERIO GARCÍA 2004 CN ASTILLERO B 10 0.29.10 2

58 72186990 HUGO DIEZ RUIZ 2003 CD LA MARINA B 11 0.29.11 0

70 72189388 PABLO VELATEGUI BERCEDO 2003 CN ASTILLERO B 12 0.29.12 0

54 72260099 ADRIAN CASADO VEGA 2003 CN ASTILLERO B 13 0.29.13 0

60 72230473 IBAI MARURI ABÁIGAR 2005 BAHIA OSTENDE B 14 0.32.07 0

65 7222499 RODRIGO RUIZ DE COS 2005 PIELAGOS NAT B 15 0.33.03 0

55 72354302 GONZALO COCA MAZA 2005 CAMARGO B 16 0.33.22 0

64 72351272 HÉCTOR RODRIGUEZ MIGUEL 2005 CN ASTILLERO B 17 0.33.27 0

57 72198562 NICOLAS GARCIA REVILLA 2005 PIELAGOS NAT B 18 0.34.05 0

59 72285009 IZAN GARCIA HERRERA 2003 CN ASTILLERO B 19 0.34.30 0

63 72262824 ELOY ROCES GENARO 2005 CN ASTILLERO B 20 0.36.44 0

67 72220471 MARCOS CUEVAS SAIZ 2005 PIELAGOS NAT B BAJA

COLOR GORRO: ROJO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 1600 M

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS



B
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

50 72263671 VALVANUZ ALVAREZ DE LA GALA 2003 CN ASTILLERO B 1 0.26.47 24

62 72271913 ANGELA GUIJARRO HAZAS 2004 CAMARGO B 2 0.26.48 18

57 72224608 CARLA FACES PERNIA 2003 PIELAGOS NAT B 3 0.27.03 16

54 72358956 PATRICIA BOLADO ABASCAL 2005 CAMARGO B 4 0.27.52 14

56 72189460 LUCIA ESCUDERO NORIEGA 2004 CAMARGO B 5 0.28.05 12

53 20976458 LEIRE BLANCO BOZA 2004 CN SANTURCE B 6 0.28.53 10

60 71329547 INES GARCIA ZARZOSA 2004 TORRELAGO B 7 0.29.02 8

64 20205856 LUCIA PESCADOR LASO 2004 CN ASTILLERO B 8 0.29.16 6

51 72207501 CLAUDIA AMAS RUIZ 2003 ACN MARISMA B 9 0.29.59 4

74 9386520 COVADONGA ZABALLA MANCHA 2003 BAHÍA OSTENDE B 10 0.30.11 2

55 72268649 ELSA CRESPO LANZA 2004 CN ASTILLERO B 11 0.30.20 0

58 72285011 KIRA GARCIA HERRERA 2005 CN ASTILLERO B 12 0.33.10 0

66 72269151 MARTA SALMON VILLEGAS 2003 NO FEDERADO B 13 0.36.07 0

63 72208736 PAOLA PANDAVENES OTERO 2005 MEDIO CUDYO B 14 0.36.08 0

72 72204931 BELEN VERGARA SAEZ DE ADANA 2004 CN ASTILLERO B 15 0.36.09 0

61 72264506 CANDELA GONZÁLEZ CEBALLOS 2004 CN ASTILLERO B 16 0.36.26 0

52 72260963 CARLA BECERRA GEDACK 2005 CN ASTILLERO B 17 0.36.49 0

59 72209083 DANIELA GARCIA PANIAGUA 2004 CN ASTILLERO B BAJA

65 54333336 LUCIA RODRIGUEZ ARENAL 2005 PIELAGOS NAT B BAJA

COLOR GORRO: AZUL FEMENINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 1600 M

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS



ESP
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

86 72281842 EKAIN HOLGADO SARACHO 2001 PLAYA SALVE ESP 1 0.40.55

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: ROJO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 1600 M



D
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

54 72357732 JORGE SORDO LOPEZ 2002 CD LA MARINA D 1 0.30.50

53 13764231 ANGEL SORDO DA SILVA 1966 CD LA MARINA D 2 0.36.30

52 13661022 LUIS ADOLFO GONZALEZ CAVIA 1945 PIELAGOS NAT D 3 0.37.00

50 13717786 ARTURO ALONSO PERROTE 1957 CAMARGO D BAJA

51 9779582 JOSE CARLOS FERNANDEZ MONTERO 1970 NO FEDERADO D RET

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 1600 M



D
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

55 72188083 MARTA BUSTILLO RENUNCIO 2001 CD LA MARINA D 1 0.30.44

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINA
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 1600 M



P
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

16 72198807 IAN CALVO SANTOS 2006 TORRELAVEGA P 1 0.09.30 12

20 72191651 ADRIAN DE LA ROSA OLAVARRIA 2006 CN ASTILLERO P 2 0.09.52 9

31 72352982 VÍCTOR VEGA MOLLINEDO 2006 CN ASTILLERO P 3 0.09.58 8

32 72358187 YERAY VELASCO BURÓN 2006 CN ASTILLERO P 4 0.10.40 7

28 72221584 JAVIER REVUELTA GONZALEZ 2006 PIELAGOS NAT P 5 0.10.43 6

18 72351141 FELIPE CANOVAS TRUEBA 2006 PLAYA SALVE P 6 0.10.45 5

19 72270503 HECTOR CUESTA GUTIERREZ 2006 CD LA MARINA P 7 0.10.49 4

21 72199857 PABLO GARCIA LIAÑO 2007 ACN MARISMA P 8 0.10.51 3

17 72198808 ARES CALVO SANTOS 2008 TORRELAVEGA P 9 0.10.54 2

27 72208737 JAVIER PANDAVENES OTERO 2006 MEDIO CUDEYO P 10 0.11.55 1

25 72273108 TOMÁS W LEITON GUTIERREZ 2008 CN ASTILLERO P 11 0.12.15 0

26 72204632 MARCOS LOPEZ SINZ 2008 PIELAGOS NAT P 12 0.13.03 0

30 72278355 OSCAR SUSINOS MORÁN 2006 PLAYA SALVE P 13 0.13.20 0

24 72230777 JAIME GONZÁLEZ CELAYA 2007 CN ASTILLERO P 14 0.13.41 0

22 72280005 IVAN GÓMEZ GUTIÉRREZ 2006 CN ASTILLERO P 15 0.14.23 0

15 72208449 TEO ALONSO GARCIA 2008 PIELAGOS NAT P 16 0.14.35 0

23 72292903 RICARDO GÓMEZ RIVEIRO 2006 CN ASTILLERO P 17 0.15.28 0

29 72265413 JORGE SUSILLA BARQUÍN 2006 CN ASTILLERO P BAJA

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: AMARILLO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 600 M



P
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

25 72045225 NOAH SÁNCHEZ BARON 2006 CN ASTILLERO P 1 0.09.38 12

22 72208674 RAQUEL PARDO ORTIZ 2007 CAMARGO P 2 0.09.49 9

21 72207618 DIANA HERNÁNDEZ OLIVA 2007 CN ASTILLERO P 3 0.10.42 8

15 72357342 BEATRIZ ARRUZA ROBETA 2006 CAMARGO P 4 0.10.47 7

26 13769797 SARA SETIEN FERN´NDEZ 2007 CN ASTILLERO P 5 0.11.02 6

27 71960433 AITANA ULLOA OSORNO 2006 CN PALENCIA P 6 0.11.03 5

20 72271916 SOFIA GUIJARRO HAZAS 2007 CAMARGO P 7 0.11.41 4

23 72357532 LYDIA PESCADOR LASO 2007 CN ASTILLERO P 8 0.11.42 3

17 X7932875 MARIA COANTA 2006 CN ASTILLERO P 9 0.12.16 2

38 72228830 KARLA VILLANUEVA OSUNA 2006 PLAYA SALVE P 10 0.12.33 1

39 72282994 JANA PEREZ PICO 2006 CN ASTILLERO P 11 0.12.41 0

18 72188420 YAIZA COBO LAVIN 2006 MEDIO CUDEYO P 12 0.12.52 0

16 5998418 VALENTINA CAMPO GONZALEZ 2007 CN SAN BLAS P 13 0.13.04 0

24 72269153 BELEN SALMON VILLEGAS 2006 MEDIO CUDEYO P 14 0.13.14 0

19 72264507 MACARENA GONZÁLEZ CEBALLOS 2008 CN ASTILLERO P 15 0.15.07 0

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: NARANJA FEMENINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 600 M
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